
 

    

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO Nº. 1205/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 07/2023 

O SAAE AMBIENTAL – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA,ESGOTO E MEIO AMBIENTE DE SANTA FÉ DO SUL-SP, Torna Público que realizará na Plataforma Eletrônica no site www.bll.org.br, pela internet, 
licitação sob a modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2023, do tipo Menor valor global, no modo de disputa 
ABERTO, cujo OBJETO é: “Contratação de empresa especializada para a locação de uma máquina tipo trator sob 
esteiras, com condutor e/ou operador, com o fornecimento de combustível, peças e/ou acessórios para manutenção 
(preventiva e corretiva) destinado à prestação de serviços na área do aterro sanitário municipal de Santa Fé do Sul-
SP., conforme especificações constantes no Termo de Referência”. O edital de convocação, que determina as 
condições do certame encontra-se à disposição dos interessados em: http://www.saaeambientalsantafe.sp.gov.br. e 
http://www.bllcompras.org.br. A Sessão pública na forma eletrônica será aberta às 09:00hs (Horário de 
Brasília) do dia 19/07/2023. Esclarecimentos: Telefone (17) 3641-9500 ou pelo e-mail: 
licita@saaeambientalsantafe.sp.gov.br, no horário das 08h00m às 11h30m e 13h00m às 17h00m, de segunda a sexta-
feiras. Santa Fé do Sul - SP, aos 05 de julho de 2023. JOSÉ ANDRÉ DO NASCIMENTO-Superintendente. 

  
 


